根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关要求，交易对方以非现金资产抵偿上市公司债务的，应当

对所涉及资产进行资产评估。公司聘请了具有执行证券期货相关业务资格的深圳市鹏信资产评估土地房地

产估价有限公司，对本次拟抵入的五处房产进行评估，并出具了《沈阳远大智能工业集团股份有限公司拟

进行财务入账涉及的商业房地产市场价值资产评估报告》鹏信资评报字[2024]第S277号。 评估情况如下：

评估基准日：2024年6月18日

价值类型：市场价值

评估方法：市场法

评估结论：采用市场法评估的沈阳远大智能工业集团股份有限公司商业房地产于评估基准日的评估值

为：16,967,353.00�元人民币（大写：人民币壹仟陆佰玖拾陆万柒仟叁佰伍拾叁元整）。

具体内容详见同日刊登于深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）及巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）的《公司拟进行财务入账涉及的商业房地产市场价值资产评估报告》。

四、本次抵债协议的主要内容

甲方：云南省城乡建设投资有限公司

乙方：沈阳远大智能工业集团股份有限公司

（一）债务抵偿

1、甲方以价值人民币18,875,403.30元（大写：壹仟捌佰捌拾柒万伍仟肆佰零叁元叁角）的房产（以下

简称“抵款房屋” ）抵偿乙方的人民币18,875,403.30元（大写：壹仟捌佰捌拾柒万伍仟肆佰零叁元叁角）

债务，抵款房屋位于：云南省楚雄市彝海公园东侧彝海水岸项目，房屋情况如下：

、 楼盘名称 楼号、楼层及房号 物业 房屋面积/平方米 房屋总价/元

1 彝海水岸 36-2 商业 221.44 4,662,128.36

2 彝海水岸 36-3 商业 221.44 4,662,128.36

3 彝海水岸 30-1 商业 158.68 3,195,469.60

4 彝海水岸 30-2 商业 158.68 3,177,838.49

5 彝海水岸 30-3 商业 158.68 3,177,838.49

合计 918.92 18,875,403.30

房屋总价合计：18,875,403.30元

备注：房屋单价含增值税，不包括乙方应当承担的契税、印花税、维修基金、物业费等相关费用。

2、乙方指定沈阳远大智能工业集团股份有限公司作为抵款房屋买受人（下称“买受人” ），与甲方办理

抵款房屋网签备案、过户等手续，将抵款房屋办理至沈阳远大智能工业集团股份有限公司名下。本协议签订

及网签备案工作完成后， 即房屋过户等手续办理完毕后， 视为甲方已向乙方支付人民币18,875,403.30元

（大写：壹仟捌佰捌拾柒万伍仟肆佰零叁元叁角）设备工程款。

（二）税费承担及发票开具

1、 甲方应按本协议约定与乙方指定买受人签订 《商品房买卖合同》， 配合开具合计人民币18,875,

403.30元（大写：壹仟捌佰捌拾柒万伍仟肆佰零叁元叁角）房屋销售发票（增值税发票）及提供相关资料。

2、乙方或乙方指定买受人应按照国家规定，交纳抵款房屋所需承担的相关税费。

（三）其他

1、本协议签订前，乙方已对抵款房屋情况进行了全面详细了解，双方一致确认无异议。

2、甲、乙双方就以房抵债事宜达成协议后，各方均不得违约，任意一方违约，应向守约方支付抵款房屋